UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ NGOẠI VỤ                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /QĐ-SNgV                             Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số của Sở Ngoại vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Ngoại vụ tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 25/4/2022 của UBND tỉnh về triển

khai Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 20/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (khoá

XX) về chuyển đổi số tỉnh Bình Định đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 10/3/2023 của UBND tỉnh về chuyển

đổi số năm 2023, định hướng đến năm 2025;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số của Sở Ngoại vụ gồm các ông,

bà có tên sau:

 1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Thái Bình, Giám đốc Sở.

2. Phó Trưởng ban: Bà Võ Thị Như Hiền, Phó Giám đốc Sở.

3. Các thành viên:

- Ông Nguyễn Đức Thắng, Chánh Thanh tra Sở;

- Bà Vũ Thị Nô En, Trưởng phòng Phòng Lãnh sự và Người Việt Nam ở nước

ngoài;

- Ông Nguyễn Ngọc Xuân, Phó Trưởng phòng Phụ trách Phòng Hợp tác quốc

tế;

- Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Phó Chánh Văn phòng Sở;

- Ông Đặng Văn Quảng, Chuyên viên Văn phòng Sở.

 Điều 2. Ban Chỉ đạo chuyển đổi số nêu ở Điều 1 có các nhiệm vụ sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt và chỉ đạo triển khai thực hiện công tác chuyển

đổi số của Sở Ngoại vụ theo Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 10/3/2023 của UBND

tỉnh và các quy định có liên quan của các cơ quan chức năng.

2. Xây dựng nội dung, tiến độ và theo dõi đôn đốc, kiểm tra, đánh giá kết quả

triển khai thực hiện công tác chuyển đổi số của Sở Ngoại vụ theo Kế hoạch của Giám

đốc Sở đã phê duyệt.

2

3. Thực hiện chế độ thông tin, tổng hợp báo cáo định kỳ, đột xuất theo yêu

cầu của cấp có thẩm quyền.

4. Phân công nhiệm vụ cụ thể các thành viên Ban Chỉ đạo để thực hiện nhiệm

vụ chuyển đổi số cụ thể tại các đơn vị thuộc Sở theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng thuộc Sở và các ông, bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T11:29:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T11:30:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T11:35:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T11:35:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T11:36:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!